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Uniformerna Motormännen använ-
de var Armens M39/52 fast mer 
civiliserad med M:s egna knappar 
och symboler. Kjell hade strax innan 
BSA Bladet kom på besök fått 
tag i ett par helt nya skinnstövlar 
i samma modell som M använde 
(Flygvapnets) vilket gjorde att hans 
uniform nu var komplett.

Kjell hade tidigare en BSA B33 i 
liknande utförande men nu har han 
fått tag i en M21:a som var den 
maskin han hade på 1950-talet. 
Lådan har byggts upp ny från ett 
original lock som Hans Person på 
Sollerön hade liggande. M21:an har 
ej rätt typ av benskydd (BSA:s) vilka 
Kjell söker efter med ljus och lykta. 
Sidvagnens ram är än så länge en 
vänd (till vänster sida) Steib som 
modifi erats så att lådan skall ligga 
bra på maskinen. Vindskyddet är 
nytillverkat efter vissa originaldelar 
där bland annat den gula plåten har 
utgjort mall. Men är nu så som den 
var på M:s maskiner. 

För Kjell var somrarna i M:s patrull-
tjänst en språngbräda vidare i livet. 
Han kom senare att bli Teknisk Chef 
på Svensk Bilprovning när denna 
drogs igång i början av 1960-talet. 
Efter detta jobbade Kjell många år 
på Volvo PV som Servicechef med 
ansvar bland annat för utbildning 
av mekaniker, framtakning av verk-
stadshandböcker mm. Teknikin-
tresset lyser igenom hos kjell med 
några spännade bilar från bilens 
barndom till mer moderna sådana. 
Några små motorcyklar och nu-
mera ungdomens första jobbs BSA 
M21 som anskaffats på senare år.
Vi gratulerar Kjell och tycker att det 
är trevligt att han satsar på att få till 
en Motormännens Vägpatrullmaskin 
i originalskick särskilt som det är 
en – BSA!

M21:an sedd snett framifrån vänster.
Vindskyddet sett från förarplats.

Välkomna till Välkomna till 
Svenska BSA KlubbensSvenska BSA Klubbens

Årsmöte 2010Årsmöte 2010
Lördagen den 20 mars kl 15.00.

Plats: Bryggeriet Restaurang & Pub, 
Långgatan 20, 271 43  Ystad

Mötet börjar kl 15.00Mötet börjar kl 15.00
Vi bjuder medlemmarna på fika. (Förhandsanmälan)

Middag på för de som vill ca kl 19.00 (Förhandsanmälan)

Årets årsmöte ligger senare i tiden än normalt pga att det 
krockar med det Internationella BSA Rallyt i Nya Zeealand. 
I år träffas vi på anrika Bryggeriet som ligger mitt i Ystad. 

Punkter och val enligt stadgarna. 

VägbeskrivningVägbeskrivning
Bryggeriet i Ystad finns mitt i den gamla stadskärnan, 100 meter 

väster om Stortorget och kyrkan, 100 meter norr om Teatern. 
Till järnvägsstationen och turistbyrån är det cirka 400 meter. 

Bryggeriets hemsida hittar du på www.restaurangbryggeriet.nu .

ÖvernattningÖvernattning
Många möjligheter till övernattning finnes. Du bokar själv detta. 

Närmaste hotell är Anno 1793 – Sekelgården, som ligger vägg i vägg 
med Bryggeriet. Tel: 0411-73900, www.sekelgarden.se .

För övriga boendealternativ kan du kontakta Ystads Turistbyrå 
hittar du på tel 0411-577686, www.ystad.se .

FörhansanmälanFörhansanmälan
Förhandsanmälan till mötet / middagen / övernattning till 

Håkan Cerne senast den 10 mars, telefon: 0411-40665 eller 
mail: vicesekreterare@bsaoc.org .

Välkommna!  StyrelsenVälkommna!  Styrelsen


